
KOMISARZ WYBORCZY wosmeijącBS POSTANOWIENIE NR 28/2020 
Komisarza Wyborczego w Ostrołęce 1 

z dnia/jf^czerwca 2020 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

yjffc

Na podstawie art, 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1 -3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r.
o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U, poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje:

W  celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu ostrołęckiego, powiatu 

ostrowskiego, w mieście na prawach powiatu Ostrołęce, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 — 193 do postanowienia.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji,

§

§ 2 .

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KOMISARZ WYBORCZY

Tomasz Lucjan Deptuła



1. Anna Magdalena Grzyb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Olszewo-Borki

2. Magdalena Kołakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Olszewo- 

Borki

3. Barbara Manowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kordowo

4. Szymon Milewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Olszewo-Borki

5. Elżbieta Opęchowslca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA- 
KAMYSZA, zam. Olszewo-Borki

6. Michał Pędzich, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie 

składu), zam. Antonie

7. Natalia Polak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Stepna 

Michałki

8. Ewa Rupińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszewo-Borki

9. Barbara Terlikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDAT A NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Durlasy

10. Sławomir Woj ciec howicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Olszewo-Borki

11. Agnieszka Żebrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrołęka

Załącznik nr 71
gm. Olszewo-Borki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Wl. Broniewskiego w Ols zewie-Borkach,

budynek, ul. Wt. Broniewskiego 17, 07-415 Olszewo-Borki:



1. Maciej Piotr Czerepski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszewo-Borki

2. Wojciech Grzyb, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Baranowo

3. Janusz Jasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Olszewo-Borki

4. Elżbieta Kacprzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Olszewo-Borki

5. Barbara Majkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOS1NIAKA- 
KAMYSZA, zam, Dobrołęka

6. Klaudia Mierzejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Stepna Michałki

7. Adam Rajkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nakły

8. Paweł Rawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie 
składu), zam. Żerań Mały

9. Jolanta Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Drężewo

10. Marcin Święcicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Nowa Wieś

11. Krzysztof Tabaka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 
(uzupełnienie składu), zam. Olszewo-Borki

Załącznik nr 72
gin. Olszewo-Borki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Wł. Broniewskiego w Olszewie-Borkach,

budynek, ul. Dojazdowa 14A, 07-415 Olszewo-Borki:



Załącznik nr 73
gm. Olszewo-Borki

1. Katarzyna Baczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Stepna Michałki

2. Aneta Beczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam, Nowa Wieś

3. Katarzyna Dąbkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOS1NIAKA-KAMYSZA 
(uzupełnienie składu), zam. Chojniki

4. Szymon Dąbkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 
(uzupełnienie składu), zam. Chojniki

5. Alina Barbara Doniian, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowa Wieś

6. Katarzyna Beata Glinka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA- 
KAMYSZA, zam. Żebry-Chudek

7. Mateusz Graczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA IiOŁOWNI, zam. Rżaniec

8. Aleksandra Gruz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Rataje

9. Hubert Gruz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie 

składu), zam. Rataje

10. Marianna Grzyb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Baranowo

11. Teresa Święcicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Nowa Wieś

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa z Przedszkolem, Nowa Wieś ul. Szkolna 1, 07

416 Olszewo-Borki;



Załącznik nr 74
gm. Olszewo-Borki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Przystani, Przystań 33, 07-416 Olszewo-Borki:

1. Wiktor Beczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś

2. Hanna Borowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Działyń

3. Kamil Dąbkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Chojniki

4. Jadwiga Juźwik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przystań

5. Łukasz Marciniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA- 
KAMYSZA, zam. Nowa Wieś

6. Andrzej Rybakicwicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Chojniki

7. Dariusz Terlikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Durlasy



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Grabówltu, Grabówek 20, 07-416 Olszewo- 

Borki;

1. Marzena Chełstowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Olszewo-Borki

2. Barbara Graczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowa Wieś

3. Leszek Kucaba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Nowa 

Wieś

4. Adam Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Gaczyska

5. Daniel Sadlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Grabnik

6. Piotr Szewczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Przystań

7. Rafał Święcicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Nowa Wieś

Załącznik nr 75
gin. Olszewo-Borki



1. Maja Monika Chylińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrołęka

2. Jolanta Hanna Dembińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nowa Wieś

3. Sylwia Dziekońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ramiona

4. Aldona Opęchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 
(uzupełnienie składu), zam. Antonie

5. Marta Pianka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Ostrołęka

6. Jakub Piliszck, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Dzbenin

7. Marzena Ewa Ptak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszewo-Borki

8. Tadeusz Pysznik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Antonie

9. Damian Stepnowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA- 
KAMYSZA, zam. Nożewo

10, Wioletta Szelkówska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łazy

11. Katarzyna Marzena Szyszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 
(uzupełnienie składu), zam. Antonie

Załącznik nr 76
gm, Olszewo-Borki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Antoniach, Antonie ul. Szkolna

6, 07-410 Ostrołęka;



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrołęce, Dobrołęka 29, 07

415 Olszewo-Borki;

1. Bartosz Gawrych, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Olszewo- 

Borki

2. Małgorzata Korczakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Żebry-Stara Wieś

3. Agata Kosowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Rzekuń

4. Dariusz Leszek Kossakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA- 
KAMYSZA, zam. Dobrołęka

5. Adrian Bartosz Majkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 
(uzupełnienie składu), zam, Dobrołęka

6. Michał Piliszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Dzbenin

7. Bartosz Marek Żerański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żerań Duży

Załącznik nr 77
gm. Olszewo-Borki


